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
02 47 57 92 57

notaires.blere@37019.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 240 40

CHAMBRAY LES TOURS 329 920 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 9 920 € 
soit 3,10 % charge acquéreur
CHAMBRAY LES TOURS, quartier 
calme : Maison 140m²: rdc une entrée, un 
séjour, une cuisine équipée, trois ch, une 
sdb, lingerie, placards. Au sous-sol, un 
dégagement, une ch, une sde, une buan-
derie, une pièce (28m²), cave et garage. 
Grenier aménageable. Jardin clos 600 
m². Coût annuel d'énergie de 2170 à 
3000€ - année réf. 2021.* Réf 37009/2206
SCP O. MARTINI, CHEVRON, BEAUJARD, 

T. MARTINI et M. GUILMET
06 79 77 90 16 ou 02 47 42 70 35

karine.auger@37009.notaires.fr

   
CHAVEIGNES 193 880 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Ancienne longère et  beau terrain de plus de 4000m². La partie habitation 
comprend une belle pièce de vie, un salon, deux chambres et un grand 
bureau.Dans le prolongement de cette maison se trouvent un atelier, un cel-
lier et une petite cave (40m² au total environ). Une terrasse couverte permet à 
l'arrière de profiter des demi saisons (25m²).90 m² de dépendances à l'arrière 
de la maison pourraient constituer des aménagements complémentaires Cour 
devant le préau et grande partie du jardin sur le côté, ouvert sur une cam-
pagne équine.Une véranda pour les jardiniers. Réf 37067-1042740

SELARL OFFICE NOTARIAL DE RICHELIEU
07 49 27 58 69

olivier.chabaneix.37067@notaires.fr

  DPE
 exempté

FERRIERE SUR BEAULIEU
 129 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur
Si vous n'avez pas peur des travaux 
et que vous cherchez votre petit coin 
de paradis pour accueillir tous vos 
projets n'hésitez pas à venir découvrir 
cette maison ancienne des années 
1870/1880 à rénover et un hangar 
disposant déjà d'un CU opérationnel 
pour habitation. Réf 020/1675
SARL BEAUPIED BUREAU NOTAIRES 

ASSOCIES - 07 45 04 05 03
office.athee.37020@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 208 45

FONDETTES 579 880 € 
560 000 € + honoraires de négociation : 19 880 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
FONDETTES maison ancienne 265m² 
: rdc entrée, vestiaire, séjour, un salon, 
une cuisine, cellier, deux ch, sdb avec 
douche. A l'étage, pièce de 50 m² (divi-
sible) , deux ch, sdb avec douche, une 
ch de 32 m². Un garage avec atelier. Une 
cave. Jardin sud avec terrasse, cour. 
Coût annuel d'énergie de 3370 à 4580€ 
- année réf. 2021.* Réf 37009/2218
SCP O. MARTINI, CHEVRON, BEAU-

JARD, T. MARTINI et M. GUILMET
06 79 77 90 16 ou 02 47 42 70 35

karine.auger@37009.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    329 72

GENILLE 156 750 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison à vendre Genillé dans l'Indre-et-
Loire (37),Charmante longère en moel-
lons et tuffeau enduits, en état général 
de gros oeuvre correct, d'environ 116m² 
habitables, composée d'un salon, séjour 
séparé, cuisine, dégagement, 2 chambres, 
salle d'eau et WC séparé, cellier. Atte... 
Coût annuel d'énergie de 2380 à 3270€ - 
année réf. 2021.* Réf 37089/2024/1
SARL CELINE GROULT-GUIGNAU-
DEAU NOTAIRE - 06 72 74 90 61

marc.coutant.37089@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 445 41

MONTLOUIS SUR LOIRE 238 280 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
MONTLOUIS SUR LOIRE - MONTLOUIS 
SUR LOIRE, Maison d'habitation - Vous 
rêvez d'une maison pleine de potentiel, 
située au c?ur du bourg de Montlouis-
sur-Loire ? Cette charmante propriété 
est exactement ce que vous cherchez. 
Cette maison pleine de charme est à 
rénover, offrant ainsi une opportunité u... 
Coût annuel d'énergie de 3240 à 4420€ - 
année réf. 2021.* Réf 37037/292B

SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN - 02 47 56 78 26

office.37037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 327 52

NEUIL

178 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans bourg , jolie tourangelle de 98 
m², offrant de belles possibilités. Dans 
la cour, maisonnette de 40 m² pouvant 
devenir une maison d'invités et une 
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